Surface / Réglette
LS
GENERAL
Réglette fluorescente approprié pour les applications avec lampes T8. Convient
aux installations en enfilade. Grille de protection optionnelle.
CONSTRUCTION
Boitier en feuille d’acier formée de calibre adéquat aux normes en vigueur. Les
embouts sont monobloc / le support de la douille est tourné avant l’envoi pour
protéger la douille. L’élément de joint pour un montage en enfilade est incorporé
dans l’élément de fermeture / le support de douille.
FINI
Fini standard avec émaillage de polyester blanc.
ELECTRICAL
Ballast électronique à démarrage instantané 120V, 50/60Hz. Autres types de
ballasts disponibles sur demande.
CERTIFICATIONS
CSA et/ou UL
Ordering Information
LS - - - - - -
Series MODULE
LENGTH lamps watts OPTIONS VOLTAGE BALLAST /
DRIVER
2 = 24”
3 = 36”
4 = 48”
8 = 96”
1 = 1
2 = 2
4 = 4
17 = 17 (T8)
25 = 25 (T8)
32 = 32 (T8)
G = Wireguard
120 = 120 Volts
277 = 277 Volts
347 = 347 Volts
IS = IS
PRS = PRS
RS = RS
PROJECT: DATE:
CAT. NO.: TYPE:
NOTES VOLTS:
LS 2015-07-06 V:003